
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 06.05.2013                                                                                          № 57 
п. Светлый 
 

О внесении изменений и дополнений  
в постановление администрации  
сельского поселения Светлый  
от 24.07.2012 № 74 
 

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый 

от 24.07.2012 № 74 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 
требований  муниципальных служащих администрации сельского поселения 
Светлый  и урегулированию конфликта интересов» следующие дополнения: 

1.1. Приложение 1 к Постановлению раздел 4 дополнить словами 
«урегулирование вопросов, касающихся передачи (приема, оценки, учета на 
балансе основных средств, временного хранения и дальнейшего 
использования) в муниципальную собственность сельского поселения 
Светлый подарков, полученных муниципальными служащими 
администрации сельского поселения Светлый (далее - муниципальные 
служащие), а также главой сельского поселения Светлый (далее – глава) от 
юридических и физических лиц в связи с протокольными мероприятиями, 
служебными командировками и другими официальными мероприятиями 
(далее - подарок). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального обнародования. 

3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. главы поселения                                                         Н.А. Дурницына 

 
 
 


